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31/11 Godkjenning av innkalling og saksliste 

FU ble ved starten av møtet forelagt sakspapirer for en tilsettingssak (stipendiatstilling). 
Utvalget aksepterte behandling av saken, som fikk saksnr 37/11, under forutsetning av at det 
ble lagt inn en pause for individuell gjennomgang av sakspapirene knyttet til saken.  
 

32/11 Orienteringssaker  
• Innvilgete tilskuddsreiser. Ulike beløp til samme aktiviteter skyldes variabel 

egenfinansiering. 
 

• Innvilget vitenskapelig assistanse ligger innenfor budsjettet så langt.  
 

• Fagerbergutvalget innstilling NOU 2011: 6 Et åpnere forskningssystem. Enkelttrekke 
ved innstillingen ble kommentert. 

 
33 /11 Tilsettingssak, stipendiatstilling og søknad om opptak på doktorgradsprogrammet 

Forskningsutvalget tilrår at Jessica Schultz tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i 
rettsvitenskap. 
 
Jessica Schultz tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet i 
Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse. 
 
Terje Einarsen oppnevnes som ekstern veileder for Jessica Schultz under forutsetning av at 
tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse. Ragna Aarli oppnevnes som intern veileder for 
Jessica Schultz under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse 

 
34/11 Tilsettingssak, postdoktorstilling 

Forskningsutvalget tilrår at Jan-Ove Færstad tilsettes i den utlyste stillingen som postdoktor 
 

35/11 Søknader om forskningstermin 
Utvalget gjorde slikt vedtak: 
 
”Utvalget innstiller på søkerne får innvilget forskningstermin for de omsøkte periodene i 2012: 

Anfinsen, Anne Marie F., Vår 2012, 7 mnd 
Monsen, Erik, Vår 2012, Høst 2012, 12 mnd 
Konow, Berte-Elen R., Vår 2012, Høst 2012, 12 mnd 
Hauge, Hilde, Vår 2012, 6 mnd 
Frantzen, Torstein, Perioden 1.10.2012-31.3.2013, 6 mnd 
Eeg, Thomas, Høst 2012, 6 mnd 
Rasmussen, Ørnulf, Vår 2012, 6 mnd 



 
36/11 Bedømmelseskriterier for stipendiatstilling 

Arbeidsgruppens innstilling og forslag til veiledninger ble drøftet i møtet. FU berømmer 
arbeidsgruppen for en grundig innstilling, som viser bredden i problemstillingene. Utvalget 
foretok et par marginale språklige justeringer i veiledningene. Veiledningene bør oversettes til 
engelsk. 
 
Vedtak: FU ber styret godkjenne utkastet til veiledninger for sakkyndig komité og søkere som 
normgivende ved utlysning av stipendiatstillinger, med de merknader som har fremkommet i 
møtet. 

 
37/11 Tilsettingssak, stipendiatstilling og søknad om opptak på doktorgradsprogrammet 

 
Etter en pause i møtet der utvalgsmedlemmene fikk anledning til å sette seg inn i sakspapirene 
drøftet utvalget innstillingen og fattet følgende vedtak: 
 
Forskningsutvalget tilrår at Andrea Süssmann tilsettes i den utlyste stillingen som stipendiat i 
rettsvitenskap. 
 
Andrea Süssmann tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske 
fakultet i Bergen under forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse. 
 
Leder av forskingsutvalget får fullmakt til å oppnevne veileder for Andrea Süssmann under 
forutsetning av at tilsettingsutvalget treffer vedtak om ansettelse 
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        sekretær 


